นายภูริณญษักค์ 	ซาหมื่นไวย์ 	(ปริญญาตรี)	15,000 บาท
	2. นายธวัชวงศ์		ยุทธนาวา	(ปริญญาตรี)	15,000 บาท
	3. นายธนกร		กิรติโยธิน	(331 บาท/วัน 25 วัน) 	8,275 บาท
	4. นายถิรนัทธ์		โพธิหอม		(331 บาท/วัน 25 วัน)	8,275 บาท
		(สี่หมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	รวม 46,550 บาท
		- เงินประกันสังคม รวม 932 บาท (เก้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)
	- อยู่ระหว่างการดำเนินการเบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครฯ ประจำเดือนพฤศจิกายน 2563 
จำนวนเงิน 45,226 บาท เงินประกันสังคม 905 บาท
จำนวนเงินที่เบิกจ่ายไปแล้วทั้งสิ้น 46,550 + 932 = 47,482 บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 17.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 46,131 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 23/12/2563 : 
ชื่อโครงการ : โครงการจ้างอาสาสมัครเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานด้านพัฒนาสังคม
ร้อยละความเก้าหน้า เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2563 = 25.00

[...]

นายภูริณญษักค์ 	ซาหมื่นไวย์ 	(ปริญญาตรี)	30,000 บาท
	2. นายธวัชวงศ์		ยุทธนาวา	(ปริญญาตรี)	30,000 บาท
	3. นายธนกร		กิรติโยธิน	(331 บาท/วัน) 	15,557 บาท
	4. นายถิรนัทธ์		โพธิหอม		(331 บาท/วัน)	15,557 บาท
		(สี่หมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	รวม 91,114 บาท
		- เงินประกันสังคม รวม 3,192 บาท (สามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)
	- อยู่ระหว่างการดำเนินการเบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครฯ ประจำเดือนธันวาคม 2563 
จำนวนเงิน 91,114 บาท เงินประกันสังคม 3,192 บาท

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

จำนวนเงินที่เบิกจ่ายไปแล้วทั้งสิ้น 91,114 + 3,192 = 94,306 บาท (เก้าหมื่นสี่พันสามร้อยหกบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 25.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 94,306 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: ร้อยละความเก้าหน้า เดือนตุลาคม 2563 - มกราคม 2564 = ร้อยละ 33.33
รายละเอียดการดำเนินงานโครงการ : 
	- ดำเนินการเบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานด้านพัฒนาสังคม ประจำเดือนตุลาคม - ธันวาคม 2563 แล้วจำนวน 4 ราย